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Ministri 1 Arsimit, Shkencés dhe Teknologjis€ (MASHT), né mbéshtetje té€ neneve 4, 21, 22 té
Ligjit nr. 03/L-189 pér administratén shtetérore t&€ Republikés s¢ Kosovés, (Gazeta zyrtare, nr. 82,
21 tetor 2010) , duke u bazuar n€ nenin 8 paragrafi 1.4 dhe shtojcén 6 dhe nenit 20 té Rregullores
nr. 02/2011 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t&€ Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe Ministrive
(22.03.2011), si dhe duke u bazuar n€ nenin 3 paragrafi 1.4 t& Udhézimit administrativ nr.14/2017
Pér ndarjen e bursave nxjerr:

VENDIM

1. Pércaktohen fushat e studimit pér ndarjen e bursave pér vitin akademik 2017/18 pér nivelet e
studimi bachelor dhe master si né vijim:

1.1. Bujgési — Veterinari;
1.2. FSHMN;
1.3. Mijeksia;

1.4. Teknik;

1.5. Shkenca t€ aplikuara;
1.6. Edukim;

1.7. Arte.

2. Vendimi hyn né€ fuqi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim
Duke u mbéshtetur né dispozitat e cekura mé¢ lart€, né funksion t& ndarjes sé bursave pér
mbéshtetjen e studenté€ve né institucionet publike t& arsimit t€ larté , u vendos si né dispozitiv t&
kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:

1. Ministrit;
2. Sekretarit te pérgjithshém:
3. Arkivit.
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